
0

平成30年5月30日
″

最高裁判所長官大谷直人様

● ゆ~

日本弁護士連合会
r

会長菊地裕太郎

当連合会第69回定期総会感謝・表彰式について

謹啓時下ますますご清祥のごととお慶び申し上げまず。

。 さて，去る5月25日 （金）.の当連合会第69回定期総会感謝．､表彰式′
に際し，貴殿から丁重なるご祝辞を賜り，心より御礼申し上げます。

今後とも一層のご交誼を賜りますようお願い申し上げます。

貴殿のご健勝とご活躍をお祈りし，書中をもって御礼のご挨拶を申し上
げます。

敬白

8

’

’

~


